РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАГОРНО-СЕЛИТЬБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СВОБОДНЕНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.02.2021
	                                         № 15

«О групповом присвоении адресов
земельных участков
в сельском поселении
Загорно-Селитьбинский сельсовет»

Загорная Селитьба

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Загорно-Селитьбинского сельсовета от 16.12.2014 № 41 «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости»
 постановляю:

1. Присвоить адреса земельных участков согласно приложению № 1 к данному постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Загорно-Селитьбинского сельсовета____________________ Н.И.Скобликова

Приложение № 1
                                                                                              к постановлению № 15
                                                                                               от 24.02.2021

	№ п/п
	Присваиваемый адрес земельного участка
	Кадастровый номер

	1.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 40

28:21:012001:1

	2.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 3

28:21:012001:102

	3.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 6 /1
	28:21:012001:103

	4.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 6/2
	28:21:012001:104

	5.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 8 /1
	28:21:012001:105

	6.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 8 / 2
	28:21:012001:106

	7.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 11
	28:21:012001:107

	8.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 12
	28:21:012001:108

	9.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 13 / 1
	28:21:012001:109

	№ п/п
	Присваиваемый адрес земельного участка
	Кадастровый номер

	10
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 14
	28:21:012001:110

	11
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 16 / 1
	28:21:012001:111

	12
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 16 / 2
	28:21:012001:112

	13
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 21 / 1
	28:21:012001:113

	14
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 22 / 1
	28:21:012001:114

	15
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 22 / 2
	28:21:012001:115

	16
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 24 / 1
	28:21:012001:116

	17
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 26
	28:21:012001:117

	18
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 28 / 1
	28:21:012001:118

	19
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Новая, земельный участок 28 / 2
	28:21:012001:119

	20
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 47 А
	28:21:012001:12

	21
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 29
	28:21:012001:120

	22
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 31
	28:21:012001:121

	23
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 33 / 2
	28:21:012001:122

	24
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 35 / 1
	28:21:012001:123

	25
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 35 / 2
	28:21:012001:124

	26
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 41
	28:21:012001:125

	27
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 42 / 2
	28:21:012001:126

	28
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 43 / 2
	28:21:012001:127

	29
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 47
	28:21:012001:128

	30
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 48
	28:21:012001:129

	31
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 49 / 1
	28:21:012001:130

	32
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 49 / 2
	28:21:012001:131

	33
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 50
	28:21:012001:132

	34
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 52
	28:21:012001:133

	35
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 53 / 1
	28:21:012001:134

	36
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 53 / 2
	28:21:012001:135

	37
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 54 / 1
	28:21:012001:136

	38
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 55 /1
	28:21:012001:137

	39
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 55 /2
	28:21:012001:138

	40
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 56 /1
	28:21:012001:139

	41
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 56 /2
	28:21:012001:140

	42
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 58 /1
	28:21:012001:141

	43
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 58/ 2
	28:21:012001:142

	44
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 59 /1
	28:21:012001:143

	45
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 59 / 2
	28:21:012001:144

	46
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 60
	28:21:012001:145

	47
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 61/ 2
	28:21:012001:146

	48
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 62
	28:21:012001:147

	49
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 64
	28:21:012001:148

	50
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 63
	28:21:012001:149

	51
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 66
	28:21:012001:150

	52
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 68 /1
	28:21:012001:151

	53
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 68/2
	28:21:012001:152

	54
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 70 / 1
	28:21:012001:153

	55
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 70 /2
	28:21:012001:154

	56
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 72
	28:21:012001:155

	57
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 24 /2
	28:21:012001:16

	58
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 4
	28:21:012001:29

	59
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 10
	28:21:012001:35

	60
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 28 / 2
	28:21:012001:4

	61
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 20
	28:21:012001:44

	62
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 7
	28:21:012001:47

	63
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 19
	28:21:012001:5

	64
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 57
	28:21:012001:52

	65
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 17 /2
	28:21:012001:6

	66
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 43/1
	28:21:012001:62

	67
	[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Советская, земельный участок 17
	28:21:012001:7